

Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lot 2 Reparatia pardoselelor**

Valoarea de deviz 81 068,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	RpCK09A	Demontarea pervazurilor din foioase , de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in perete si pardoseala, in camere de peste 16 mp(se intrebuinteaza numai manopera) K=0.8	m	66,0000	3,63 3,60	239,58 237,60
2	RpCK10B	Raschetarea pardoselilor, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	135,0000	71,40 70,50	9 639,00 9 517,50
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (plinte 66m) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	135,0000	321,87 97,50	43 451,92 13 162,50
		<i>Total</i>	lei			53 330,50
		Total Pardosele Inclusiv salariu				53 330,50 22 917,60

	Total	lei	53 330,50
	Asigurari sociale	24 %	5 500,22
	Transportarea materialelor	10 %	3 035,02
	Cheltuieli directe		61 865,74
	Cheltuieli de regie	5 %	3 093,29
	Total		64 959,03
	Beneficiul de deviz	4 %	2 598,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total				67 557,39
		TVA	20 %			13 511,48
		Total deviz: Inclusiv salariu				81 068,87
						22 917,60

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

M.Moldovan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lot 2 Reparatia pardoselilor

Valoarea de deviz 81 068,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	285,3180	75,00	21 398,85
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,2500	75,00	1 518,75
Total manopera						22 917,60

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	143,1675	10,00	1 431,68
2.	2030122946766	Plinte din PVC	m	66,0000	22,00	1 452,00
3.	2670112204051	Placi din laminat	m2	143,1675	191,00	27 344,99
4.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	40,5000	3,00	121,50
Total materiale de construcții						30 350,17

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1320	15,00	1,98
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,0500	15,00	60,75
Total utilaje de construcții						62,73

Total	lei	53 330,50
Asigurari sociale	24 %	5 500,22
Transportarea materialelor	10 %	3 035,02
Cheltuieli directe		61 865,74
Cheltuieli de regie	5 %	3 093,29
Total		64 959,03
Beneficiul de deviz	4 %	2 598,36
Total		67 557,39
TVA	20 %	13 511,48

Total deviz:

81 068,87

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

M.Moldovan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	RpCK09A	Demontarea pervazurilor din foioase , de max 15 cm latime, curatate si montate pe dibluri cu suruburi de alama, inclusiv desfacerea zonei de incastrare in perete si pardoseala, in camere de peste 16 mp(se intrebuinteaza numai manopera) K=0.8	m			3,63 3,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0600	75,00	3,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			239,58
2	RpCK10B	Raschetarea pardoselilor, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			71,40 70,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	75,00	70,50
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 639,00
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (plinte 66m) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			321,87 97,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	75,00	86,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,25
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	191,00	202,56
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din PVC	m		22,00	10,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43 451,92

Intocmit

V.Medvedi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

M.Moldovan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)